भोपाल (नावदुनिया), इंदौर, जबलपुर, ग्वालियर, रायपुर, बिलासपुर और दिल्ली-पनसीआर (राष्ट्रीय संस्करण) से एकसाथ प्रकाशित

**भोपाल**
सोमवार 05 जनवरी 2015
पौष शुक्ल 15 संवत् 2071 शके 1936
वर्ष 07 । अंक 235 । नगर संस्करण
कीमत ₹ 2.50
कुल पृष्ठ 14+4= 18

**नापाक इरादों का**

**न्यूज गैलरी**

**सांची यूनिवर्सिटी में आज
शुरू होंगी क्लासेस**

भोपाल (नप्र)। सांची बौद्ध यूनिवर्सिटी में सोमवार से क्लासेस लगनी शुरू हो जाएंगी। पहला कोर्स बौद्ध दर्शन पर कराया जाएगा।

05 Jan, 2015

२५

www.naidunia.co

# नावदुनिया

भोपाल ( नवदुनिया ), इंदौर, जबलपुर, ग्वालियर, रायपुर, बिलासपुर और दिल्ली-पनसीआर ( राष्ट्रीय संस्करण ) से एकसाथ प्रकाशित

05 Jan, 2015

**भोपाल**
**सोमवार 05 जनवरी 2015**

पौष शुक्ल 15 संवत् 2071 शके 1936
वर्ष 07 | अंक 235 | नगर संस्करण
कीमत ₹ 2.50
कुल पृष्ठ 14+4=18

## नापाक इरादों का

### ■ न्यूज गैलरी

#### सांची यूनिवर्सिटी में आज से शुरू होंगी क्लासेस

भोपाल (नम्र)। सांची बौद्ध यूनिवर्सिटी में सोमवार से क्लासेस लगनी शुरू हो जाएगी। पहला कोर्स बौद्ध दर्शन पर कराया जाएगा।

In the next phase from January 12, course on Indian philosophy will be inaugurated. University's Registrar Rajesh Gupta was also present on the occasion.

वर्ष 58 अंक 129 पृष्ठ 18+8=26
भोपाल, मंगलवार 6 जनवरी, 2015
माघ कृष्णपक्ष 1, विक्रम संवत् 2071
महानगर

06 Jan 2015

२७

# दैनिक जागरण

विश्व का सर्वाधिक पढ़ा जाने वाला अख़बार

हर का विस्तार >> 3

हनीमून की र

## सात हजार साल पुरानी भारतीय विद्या को देंगे प्रमाणिक नेतृत्व

रायसेन। सांची बौद्ध भारतीय ज्ञान अख्ययन विश्वविद्यालय का उद्देश्य सात हजार साल पुरानी भारतीय विद्या के उन्नयन के साथ बौद्ध और भारतीय दर्शन को प्रमाणिक नेतृत्व प्रदान करना है।